
UCHWAŁA NR 32/2020
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2020

w sprawie zmiany uchwał nr 25/2020 i 26/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie ustalenia liczby i zakresu 
okręgów w wyborach do Senatu oraz w sprawie ustalenia podziału mandatów w okręgach 

wyborczych w wyborach do Senatu

Na podstawie § 23 pkt. 3 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego Uczelniana Komisja Wyborcza Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co 
następuje:

§1

W uchwałach nr 25/2020 i 26/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 18 maja 2020 r. w 
sprawie ustalenia liczby i zakresu okręgów w wyborach do Senatu oraz w sprawie ustalenia 
podziału mandatów w okręgach wyborczych w wyborach do Senatu wprowadza się następujące 
zmiany w jednobrzmiącym określeniu zakresów okręgów wyborczych pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi:

1) W okręgu nr I po słowie „Małkocin” dodaje się Kulice”.
2) W okręgu nr II usuwa się pierwsze wyrażenie „Wydział Nauk Społecznych”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki


